FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº 07,                          em 04 de abril de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Seridó, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Designar  a  Servidora  MELISSA  MORAIS  DOS  SANTOS,
servidora  ocupante  do  cargo  comissionado  de  Assessora
Jurídica, para desempenhar cumulativamente o Controle Interno
da Câmara Municipal de Santana do Seridó, com as atribuições
descritas na Lei Municipal nº 511, de 07.04.2017.

Cientifique-se.
Publique-se.

Vereador Juarez Bezerra de Azevedo
               Presidente

Publicado por: Juarez Bezerra de Azevedo
Código Identificador: 26347336

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/04/2022.
EDIÇÃO 1376. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br